

**Handläggare**  
Gunilla Axenbo  
Telefon: 08-508 33 958

**Till**  
Utbildningsnämnden  
2014-02-06

## Principer för övergång från anslagsenhet till resultatenhet

Svar på skrivelse från Jan Valeskog (S).

### Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Anders Carstorp  
Utbildningsdirektör

Lena Holmdahl  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Jan Valeskog (S) har till utbildningsnämnden överlämnat en skrivelse med önskemål om att förvaltningen ska redovisa principerna för övergång från anslagsenhet till resultatenhet.

Resultatenheter inrättas, förändras eller avvecklas i samband med nämndens ordinarie verksamhetsplan. För att definieras som resultatenhet krävs att enheten huvudsakligen erhåller medel efter prestation enligt schablon eller motsvarande eller i form av intäkter. Enhet som av organisatoriska eller andra skäl upphört att vara resultatenhet kan tidigast efter två år åter bli resultatenhet om förutsättningar på nytt föreligger.

### Bakgrund

Jan Valeskog (S) har till utbildningsnämnden överlämnat en skrivelse med önskemål om att förvaltningen ska redogöra för principerna för övergång från anslagsenhet till resultatenhet.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.

### **Ärendet/ Förvaltningens synpunkter och förslag**

Utifrån stadens ”Regler för ekonomisk förvaltning” framgår följande. Resultatenheter inrättas, förändras eller avvecklas i samband med nämndens ordinarie verksamhetsplan. Endast i undantagsfall kan förutsättningarna upphävas eller förändras under pågående verksamhetsår.

För att definieras som resultatenhet krävs att enheten huvudsakligen erhåller medel efter prestation enligt schablon eller motsvarande eller i form av intäkter. Med resultatenhetschef avses rektor eller chef för enheten.

Enhet som av organisatoriska eller andra skäl upphört att vara resultatenhet kan tidigast efter två år åter bli resultatenhet om förutsättningar på nytt föreligger.

För enheter som förlorat sin resultatenhetsstatus ska nämnden upprätta en handlingsplan för hur enheten ska kunna återinrättas som resultatenhet.

I samband med verksamhetsberättelsen kan resultatenheter inrättas, om deras resultat förbättras jämfört med prognosen vid upprättandet av verksamhetsplan.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen

### **Bilagor**

1. Bilaga 1 Skrivelse från Jan Valeskog (S).
2. Bilaga 2 Utdrag från Regler för ekonomisk förvaltning i Stockholm, kapitel 1 9§.
3. Bilaga 3 Tillämpningsanvisningar Regler för ekonomisk förvaltning.
4. Bilaga 4 Bilaga 18 från utbildningsnämndens verksamhetsplan 2014, regler för resultatenheter.